עונש המאסר המותנה בן 4 חודשים נשוא ת"פ 62716-07-21 יופעל, כך שחודשיים (2) מתוכו יצטברו לעונש בתיק זה ויתרתו תופעל בחופף לו.

הוריתי על אופן הפעלה זו מתוך התחשבות בהודאת הנאשם ובנסיבות האישיות, בעיקר אלה הנוגעות למצב רעייתו. תוצאת האמור היא, שהנאשם ירצה סך הכל (52) חמישים ושניים חודשי מאסר שמנינים מיום מעצרו - 26/2/2023. ניתן היום, ז' שבט תשפ"ה, 05 פברואר 2025, בנוכחות ב"כ המאשימה: עו"ד --; ב"כ הנאשם: 2: עו"ד ורד ג'השאן ממשרד עו"ד שאדי דבאח והנאשם 2 באמצעות שב"ס.